
ご 招 待 状 
拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
このたび、とくお組では、世界初のモバイル連動型・アドリブ公演『クッキング！Vol.1』を上演いたします。 
つきましてはぜひご高覧いただきたく、ご多忙とは存じますがご案内させていただきます。 

とくお組 モバイル連動型・アドリブ公演 

『クッキング！Vol.1』 
構成・演出／徳尾浩司 

出演／篠崎友、北川仁、堀田尋史、永塚俊太郎、鈴木規史、柴田洋佑 

 

 

 

 

 

 

 

 

４月11日（土）19：30～／12日（日）19：30～ ＊開場は開演の30分前 

@北沢タウンホール （井の頭線・小田急線 下北沢駅南口から徒歩4分） 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
上記の公演に２名様までご招待させていただきます。（２名様を超える場合、制作まで一度ご相談くださいませ。） 
勝手ながらお座席確保の都合上、ご来場日時をこの用紙で希望日の 2 日前までに FAX いただければ幸いです。 
希望日の 2 日前を過ぎてしまった場合、一度お電話にて残席状況をご確認ください。 
劇団員一同、ご来場、心よりお待ち申し上げます。 

敬具 
ご希望日  ４月  日（ ）    19時30分 開演  【枚数】     枚 

御社名   ／所属   

お名前                【ご同伴者名】 

電話番号   携帯番号   

FAX番号   E-mail   

FAX：046-221-0585 とくお組 制作 樫岡

電話：080-5536-1090
E-mail:info@tokuo-gumi.com 

mailto:info@tokuo-gumi.com

